
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
  



 
 
Stažení aplikace k hodinkám 

Naskenujte uvedený QR kód a stáhněte a nainstalujte si aplikaci, nebo 
zadejte „Da Fit“ do vyhledávání na App Store. 

 
 

 
 

Poznámka: Stiskněte a přidržte tlačítko na hodinkách, aby se zapnuly. 
Když jsou hodinky zapnuté, stiskem a podržením téhož tlačítka je zase vypnete. 

 
 
Jak hodinky nabíjet 

Vyjměte hodinky a kabel z krabice. Uchopte magnetický nabíjecí kabel a 
přichyťte ho na dva nabíjecí kontakty na zadní straně hodinek. Poté zasuňte 
nabíjecí konektor do zásuvky. Když je baterie zcela nabitá, ukazatel baterie se 
zobrazuje jako plný. 

 
 
Jak připevnit k hodinkám řemínek 

Stlačte osičku řemínku a vložte její konec do otvoru v nožce hodinek. Poté obdobným způsobem vsuňte druhou 
stranu osičky do druhého otvoru. Ujistěte se, že delší část řemínku je připevněna ke spodní části hodinek (pozice 
šesté hodiny). 
 
 
Jak propojit hodinky s telefonem 

Tyto hodinky disponují duálním Bluetooth. Pro správnou instalaci připojte obě rozhraní Bluetooth – Bluetooth pro 
aplikace a Bluetooth pro přenos zvuku. 
 
 
1. Připojení Bluetoothu aplikace (pro přenos dat) 

Otevřete aplikaci, přejděte do nabídky „Zařízení“ (dole uprostřed) a klepnutím na „Přidat zařízení“ připojte hodinky k 
telefonu. Název hodinek je „STORM SM2“. 
 
  

Tlačítko pro zapnutí / 
tlačítko zpět 

Senzor 

Dotykový displej 

Mikrofon 

Reproduktor 

Nabíjecí 
kontakty 



 
2. Připojení Bluetoothu telefonu (pro hovory) 

Aktivujte funkci přenosu zvuku na hodinkách. Na hlavní obrazovce přejeďte 
prstem dolů a otevřete tak Řídicí centrum. 
Klepnutím na ikonu přenosu zvuku (viz obrázek) aktivujte přenos zvuku. 
 
Zapněte Bluetooth telefonu a vyhledejte zařízení. Vyberte zařízení 
Audio_STORM-SM2  a spárujte je. 
Audio telefonu je nyní propojeno s hodinkami. 
Audio na hodinkách odpojíte opětovným klepnutím na ikonu pro přenos zvuku.  

Řídicí centrum 
 
 
 
Po úspěšném spárování se hodinky při každém dalším zapnutí aplikace automaticky připojí k telefonu. Data se dají 
synchronizovat/aktualizovat přejetím prstem dolů po hlavní obrazovce aplikace. Pokud spojení vypadne, připojte 
znovu Bluetooth telefonu. 
 
 
 
Funkce volání – základy 
 

 
Nabídka funkcí telefonu Číselník Volání 

 
 
 
Přejeďte prstem doleva, abyste se z hlavní obrazovky hodinek dostali do nabídky funkcí telefonu. 
 
 
Pokud jsou hodinky připojené k telefonu, můžete jejich prostřednictvím vytáčet čísla na telefonu a provádět 
tak hovory. Na hodinkách můžete přijímat hovory na telefon nebo si zobrazit historii hovorů. 
 
Při používání funkce volání zajistěte, aby bylo připojení hodinek k telefonu stabilní. 
 
  



 
Používání hodinek – návod 
 

 
Seznam zpráv 

 
 
 
Stisknutím tlačítka na hodinkách se vrátíte na hlavní obrazovku z obrazovky jakékoli funkce. 
 
 
Stránky většiny funkcí obsahují dodatečné informace. 
Na obrazovce dané funkce se k dodatečným informacím dostanete přejetím prstem nahoru. 
 
 
Rozhraní aplikace 

V dolní části obrazovky jsou 3 hlavní stránky s nabídkami aplikace. 
Dnes – vlevo. Zařízení – uprostřed Profil – vpravo 
Seznamte se prosím se všemi vlastnostmi a funkcemi aplikace a nastavte/přizpůsobte si je podle potřeby. 
  

Přepnutí na 
mřížkové 

menu 

Volba stylu menu 
plástev nebo 

mřížka Přejetí 
prstem 

dolů 

Přejetí 
prstem 
nahoru 

Přejetí 
prstem 
vpravo 

Přejetí 
prstem 
vlevo 

Přejetí 
prstem 
vpravo 

Přejetí 
prstem 
nahoru 

Přejetí 
prstem 

dolů 

Hlavní menu Stránka dané funkce 

*Pro snadnější použití 
doporučujeme přepnout styl menu 
na mřížkový. Klepnutím na ikonu 
funkce se dostanete přímo do dané 
funkce. 
Přejetím prstem nahoru se 
dostanete k dalším funkcím. 
Stiskem tlačítka na hodinkách se 
vrátíte zpátky na hlavní obrazovku. 



 

 

Hlavní ciferník hodinek 
 
Vyberte si z několika různých ciferníků. Stiskněte hlavní ciferník a přejetím prstem 
vlevo nebo vpravo si zvolte typ ciferníku, který chcete. Výběr potvrďte klepnutím. 
Hlavní ciferník se dá taky jednoduše změnit z aplikace. 
Přejděte na Zařízení – ciferníky hodinek. 

 
 

 

Ovládání hudby 
 
Když jsou hodinky připojené, dá se jejich prostřednictvím ovládat přehrávání 
hudby na telefonu. 
 
Ujistěte se, že je Bluetooth telefonu připojený a že je zapnutá funkce hodinek pro 
přenos zvuku v jejich Řídicím centru. 

 
 

 

Údaje o pohybu 
 
Hodinky zaznamenávají počet kroků, které každý den ujdete, počet spálených 
kalorií a údaje o vzdálenosti, kterou urazíte. 
Podrobnější analýzu a datové záznamy si můžete prohlížet v aplikaci. Pro 
podrobnější informace přejeďte prstem nahoru. 

 
 

 

Spánek 
 
Vaše hodinky umí zaznamenávat a zobrazovat celkovou délku vašeho spánku a 
dobu lehkého a těžkého spánku. Podrobnější analýzu a datové záznamy si 
můžete prohlížet v aplikaci. Pro podrobnější informace přejeďte prstem nahoru. 

 
  



 

 

Srdeční tep 
 
Hodinky umí zaznamenávat a zobrazovat váš srdeční tep během dne. Stisknutím 
obrazovky pro měření srdečního tepu si změříte svoji aktuální tepovou frekvenci. 
Podrobnější analýzu a datové záznamy si můžete prohlížet v aplikaci. Pro 
podrobnější informace přejeďte prstem nahoru. 

 
 

 

Krevní tlak 
 
Stisknutím obrazovky pro měření tlaku si změříte aktuální krevní tlak. Podrobnější 
analýzu a datové záznamy si můžete prohlížet v aplikaci. Pro podrobnější 
informace přejeďte prstem nahoru. 

 
 

 

Hladina kyslíku v krvi 
 
Stisknutím obrazovky pro měření kyslíku si změříte aktuální hladinu kyslíku. 
Podrobnější analýzu a datové záznamy si můžete prohlížet v aplikaci. Pro 
podrobnější informace přejeďte prstem nahoru. 

 
 

 

Informace o počasí 
 
Tato funkce ukazuje aktuální a zítřejší počasí a kvalitu ovzduší. 
Pro informace o počasí je nutné být připojený k aplikaci, aby bylo možné údaje 
získat. V případě dlouhodobějšího odpojení nelze informace o počasí 
aktualizovat. 

 
  



 

 

Cvičení 
 
Na výběr je řada sportovních režimů, například chůze, běh, cyklistika, skákání, 
badminton, fotbal atd. 
Pro zahájení cvičení stiskněte příslušný typ sportu na hodinkách. 
Stisknutím tlačítka hodinek provedete přerušení/ukončení/uložení. 
Podrobnější analýzu a datové záznamy si můžete prohlížet v aplikaci. V nabídce 
„Dnes“ v aplikaci klepněte na daný sport. 

 
 

 

Upozornění na zprávy 
 
Hodinky umí přijímat upozornění na příchozí zprávy. Zprávu si prohlédnete tak, že 
na hlavní obrazovce hodinek přejedete prstem nahoru. 
Upozornění si můžete v aplikaci zapnout nebo vypnout v sekci Zařízení – 
Upozornění. 

 
 

 

Ovládání fotoaparátu 
 
Když je připojený telefon, dá se hodinkami dálkově ovládat jeho fotoaparát. 
Stiskněte fotoaparát na hodinkách. Pokud je aplikace otevřená, fotoaparát se 
automaticky zapne. 
Pokud chcete něco vyfotit, stiskněte fotoaparát na hodinkách nebo zatřeste 
zápěstím. Pořízené fotografie najdete ve složce Galerie na svém telefonu. Funkci 
fotoaparátu lze také otevřít z aplikace v nabídce Zařízení. 

 
 

 

Další funkce 
 
Hodinky mají řadu dalších funkcí, například stopky, alarm, časovač, nastavení 
jasu, nastavení vibrací, nastavení režimu bez vyrušování, nastavení režimu pro 
divadlo/kino, změnu ciferníku, resetování, vypnutí a jiné. 
 
Tyto funkce najdete v hlavní nabídce hodinek v Nastaveních / pod ikonou 
ozubeného kolečka. 

 
  



 
Bezpečnostní opatření 

1. Nepoužívejte nabíjecí napětí vyšší než 5 V, nabíjecí proud adaptéru vyšší než 2 A a nenabíjejte hodinky déle než 
2–3 hodiny. 

2. Nenabíjejte, pokud jsou hodinky nebo kabel v kontaktu s vodou nebo jsou na nich kapky. 
 
 
 
POZNÁMKY 
 
1. Pokud máte jakékoli dotazy ohledně tohoto produktu, obraťte se prosím na prodejce. 

2. Výsledky měření provedených pomocí tohoto přístroje slouží pouze pro vaši informaci, nikoli k lékařským účelům. 
Pokud jde o sebediagnózu a léčbu, řiďte se pokyny a doporučeními svého lékaře a nespoléhejte se na výsledky 
měření z hodinek nebo aplikace. 

3. Údaje o cvičení nemusí být přesné. Data mohou být někdy nepřesná v závislosti na signálu, připojení, vzdálenosti 
od telefonu nebo typu pohybu. 

4. Tyto hodinky jsou odolné pouze proti neúmyslnému postříkání vodou. Nejsou vhodné pro plavání. Zabraňte 
kontaktu hodinek s vodou, abyste předešli jejich poškození. Zabraňte kontaktu hodinek se stříkanci horké vody a 
s vodní párou. 

5. Vyhrazujeme si právo bez upozornění pozměnit návod nebo rozhraní hodinek a aplikace. Některé funkce se 
mohou lišit v závislosti na různých verzích softwaru / aktualizacích – to je normální. 

6. Některé funkce, například upozornění na zprávu nebo identifikace volajícího, možná nebudou kompatibilní s 
některými typy chytrých telefonů – to je normální. 

 
Seznamte se prosím se všemi vlastnostmi a funkcemi aplikace a nastavte/přizpůsobte si je podle potřeby. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10/21 

RoHS 
 

 


